
PROFIL
Jag är en utåtriktad människa vars framtidsvision är att driva mitt företag till succé genom ett utbud av 
högkvalitativa tjänster och bra kundkontakt. Under de senaste åren har denna vision börjat att ta form då 
jag som IT-konsult bär ansvaret över ett antal små firmors informationstekniska frågor. Entreprenörsanda är 
något som alltid präglat mycket av min vardag, under gymnasietiden satt jag som ordförande för IT-sektio-
nen och i mina nuvarande universitetsstudier har jag tidigare involverat mig kårföreningens styrelsearbete. 
Detta har resulterat i en väl strukturerad person med god social kompetens.

ARBETSLIVSERFARENHET
NOC-operatör, Com Hem, Stockholm 2008-
Sedan maj 2008 så har jag via mitt företag, Festiz Webbyrå, varit uthyrd till Com Hem som operatör på 
deras NOC. Jag har ryckt in vid personalbrist och storhelger för att täcka upp personalbehovet och där 
övervakat Com Hems hela svenska nät och arbetat med att skynda på felavhjälpning.
Kontaktperson: Mattias Östlund, NOC-Chef, Com Hem, 0734-390.718

Webbutvecklare & IT-support, Festiz Webbyrå, Stockholm 2005-
Sedan augusti 2005 så har jag drivit ett eget företag vid namn Festiz Webbyrå och med hjälp av detta till-
handa hållit tjänster såsom Informationstekniskt stöd, jourhavande datortekniker, utveckling av internet-
plattformar samt datoradministration. Dessutom har jag parallellt arbetat som administratör av Webbyråns 
webbservrar.
Kontaktperson: Annika Gustafsson, Advokatfirman AGL, 08-534.81.580

Datormigratör, Strängbetong AB, Nacka Maj 2006
Stefan deltog under ett antal kvällar i både planering och genomförande av en migrering från Windows 
NT4servrar till Windows 2003 med en riktigt “Active Directory”-domän. Arbetet bestod i att överföra 
samtliga anställdas profiler för hand med hjälp av script och omläggningar se till att de hade de skrivare 
som de önskade, behöll e-brevlådor och dylikt.
Kontaktperson: Henrik Vinell, IT-Chef, 0730-378.284

Bartender, Kårföreningen DISK, Kista 2005-2008
Sedan augusti 2005 så är jag medlem i Kårföreningen DISK och arbetar ideellt för att driva styrelsearbete 
och krogverksamhet där jag är serveringsansvarig samt vice ordförande för klubbmästeriet.
Kontaktperson: Andreas Eckerstrand, Kassör, Kårföreningen DISK, 0704-392.378

Actionmarketing, Easypark, Stockholm Sommaren & Hösten 2006
Under sommaren bedrev jag och en kollega en relativt aggressiv marknadsföring mot bilisterna som inne-
bar att alla gatuparkerade bilar under sommaren ska få en lapp på fönsterrutan minst 2 gånger. Detta  
gällde hela gatuparkeringsområdet innanför Stockholms tullar. 
Kontaktperson: Anders Bäck, VD, 0733-254.036

UTBILDNING
STAD-projektet vid Socialtjänsten, Stockholm Februari 2007
Deltog i utbildning vid Socialtjänsten i STAD-projektet som står för “Stockholm förebygger Alkohol och 
Drogproblem”. Diplom finns hos kårföreningen DISK. Utbildningen innebär att jag kan vara serveringsan-
svarig på krogar i Sverige där krav på tillståndet finns gällande serveringsansvarig personal. Gäller oftast 
Stockholmskrogar som har öppet längre än till 01.00. För mer info: www.stad.org
Kontaktperson: Björn Strååt , Klubbmästare, 0709-723.222 

Stefan Wallin
             Adress:  Ärvingevägen 14 2tr, S-164 46, KISTA 

           Tel: 0709-529.036    Epost: stefan.w@festiz.com

http://www.stad.org
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Data & Systemvetenskapliga Institutionen vid Stockholms Universitet, Kista   2005-2010

Just nu studerar jag till Data och Systemvetare med inriktning mot programvaruteknik och gränssnittsde-
sign. Jag fokuserar framförallt på mjukvarutveckling och utvecklar på IT-universitetet kontinuerligt min 
färdighetsportfölj. Under våren kommer jag läsa C#, Ruby och förmodligen python.

Cybergymnasiet Kvarnholmen, Nacka 2002-2005
Treårigt tekniskt program på Cybergymnasiet Nacka gav mig en stor portion frihet under ansvar och jag 
tilläts testa mina vingar och läste totalt 3000 poäng istället för standard 2500. Majoriteten av mina ämnen 
har varit data- orienterade och denna utbildning har byggt den grund som jag idag nyttjar i mitt företag. 
Mitt meritvärde ligger på 14,5 av 20 möjliga.

FÄRDIGHETER
• Stor plattformsvana: Arbetar dagligen med både Mac OS X, Windows samt Linux.
• Stort kunskapsområde gällande datormjukvara: Adobe Acrobat, Microsoft Office 97-XP
• Körkort, B-körkort sedan 2005.
• Utvecklar mot: Java, MIDP, PHP, Bash, MySQL
• Värnar starkt om webbstandarder och tillgänglighet för utsatta grupper på webben.
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